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CONCURSO PUBLICO

EDITAL DE DIVULGAGAO

- DA RELACAO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAGAO DA PROVA OBJETIVA PARA TODOS OS

CARGOS E CONTRA A CLASSIFICACAO PREVIA PARA OS CARGOS DE FASE UNICA

A Prefeitura Municipal de ltapevi TORNA PUBLICO o Edital de Divulgacdo da relacdo dos recursos contra a

pontuagdo da prova objetiva para todos os cargos e contra a classificacdo prévia para os cargos de fase Unica

aplicadas no Ultimo dia 21.05.2023 dos editais 001 e 002, para provimento de 525 vagas e cadastros reservas

para os cargos descritos no item 2.1., Capitulo Il — DOS CARGOS, dos Editais de Abertura de Inscri¢des, sob

organizagao e aplicagdo da Fundagao para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Julio de Mesquita

Filho” — Fundacdo VUNESP.

1 —relagdo dos recursos em ordem alfabética:

Recurso Nome do Candidato

240283 ADELINA ABREU PESTANA

240298 ADRIANA XAVIER EMIDIO

240321 ALINE DA SILVA FERREIRA SOUSA
240317 AMANDA SOARES BERNARDO DA SILVA
240332 ANA CAROLINA DOS SANTOS

240330 ANTONIA RISALVA SOARES DE OLIVEIRA
240314 BIANCA RODRIGUES DE GODOY

240358 CAMILA COLOMBO PERMAGNANI SILVA
240352 CARLA CAROLINA FLORENTINA DA SILVA
240328 CLAUDIO ALVES RIBEIRO

240360 CRISTIANO DE JESUS PEREIRA

240299 ELAINE CRISTINA DE LIMA RIBEIRO
240333 ELAINE CRISTINA MARIANO DA SILVA
240286 ELAINE NOVAES

240295 ELIANE JAQUELINE TORRES LIMA
240310 ELIANE JAQUELINE TORRES LIMA
240294 ELIANE JAQUELINE TORRES LIMA
240279 ELISANGELA ROBERTA DA SILVA

240285 FABIANA APARECIDA RIBEIRO MEIRA
240300 FABIANA MEIXEDO BARRETO BELLI
240288 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA
240309 FLAVIA NASCIMENTO SILVA

240290 GIOVANI MANOEL RAMOS DE SOUZA SILVA
240342 GISLEIDE FERNANDES DOS SANTOS
240326 GULIVER LIBERATO PEREIRA DE CARVALHO

Inscrigao
36964107
38538423
35941065
38867435
35889160
36268429
35938897
37753533
38879522
35969490
38987341
37414690
36355011
35925493
36535478
36535478
36535478
37785800
38633698
35915560
38511096
35894032

36356280
37686402
38909260
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240305
240306
240351
240308
240361
240280
240350
240301
240324
240325
240346
240303
240291

240307
240353
240277
240334

240331
240284
240318
240289
240323
240339
240282
240313
240341
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HELDA JUSTINIANA DE SOUSA
HELDA JUSTINIANA DE SOUSA
JAICE HELLEN MORAES RODRIGUES
JAILSON MENDES DA SILVA

JANE CAMARGO DOS SANTOS

JULIANA DA SILVA ALMEIDA NASCIMENTO

KARINA DE JESUS LIMA
LEANDRA DE SOUSA GOMES
LETICIA PEREIRA DOS SANTOS
LETICIA PEREIRA DOS SANTOS
LILIANE DA SILVA MOYA SOUZA
MARCIA DA SILVA VEIGA

MARCIA DA SILVA VEIGA
MARCIA VALERIA GARCIA DIAS DE
NORONHA

MARIA AUXILIADORA ZANELATO
MURIEL ALFENAS MEDEIROS TAVARES
PATRICIA JALAIM

RAQUEL CRISTINA OLAVO DA SILVA
RODRIGUES

REBECA FERNANDES DA SILVA SIVIERI
ROSILES MARIA OLIVEIRA SACRAMENTO
TAMARA LUANA MATTES DOS SANTOS
THAIS FORTUNATO

THASSIA JIMENEZ DE MEDEIROS PINTO
ULISSES VITOR PEREIRA NETO

VIVIAN PEREIRA RODRIGUES TIMOTEO
YASMINE DE LIMA SANTOS MARTINS

Prefeito Municipal de Itapevi

Itapevi, 20 de junho de 2023.

36352624
36352624
36199095
36100455
37358561
35930888
36108162
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Médico - Urgéncia e Emergéncia
Professor de Educagdo Basica |

Professor de Educagdo Basica |
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